



Marszałek
Województwa Małopolskiego
Jacek Krupa

Kraków, 13 lutego 2017r.

Jej Magnificencja
prof. dr hab. Dorota Segda
Rektor
Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej
im. Ludwika Solskiego w Krakowie

Magnificencjo, Pani Rektor!

Pragnę na Pani ręce przekazać swoje najserdeczniejsze gratulacje w związku z obchodzonym przez Państwową Wyższą Szkołę Teatralną im. Ludwika Solskiego w Krakowie jubileuszem 70-lecia istnienia.

Trudno wyobrazić sobie życie kulturalne Krakowa, Małopolski i naszego kraju bez krakowskiej Szkoły. Kolejne pokolenia jej wychowanków, realizujących swoje artystyczne powołanie w różnych dziedzinach, miały i mają przecież ogromny wpływ na kształt polskiego teatru i filmu, ale również sztuk pokrewnych. Także długa lista pedagogów związanych z Uczelnią przez minione siedem dekad, jakże często prawdziwych legend polskiego teatru, to potwierdzenie, jak niezwykłym miejscem i swego rodzaju skarbnicą polskiej historii i tradycji scenicznej pozostaje krakowska PWST.

W chwili jubileuszu raz jeszcze gratuluję całej społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie. Życzę jednocześnie, aby ta rocznica, która pozwala z dystansem, ale i dumą spojrzeć na minione dziesięciolecie, była jednocześnie bodźcem do twórczego zapisywania kolejnych kart historii Szkoły przez dzisiejsze pokolenia jej wykładowców i pracowników oraz studentów.

Serdecznie dziękuję za ważną, stałą obecność PWST na kulturalnej i edukacyjnej mapie Krakowa i Małopolski. Życzę wszystkim Państwu związanym ze Szkołą obecnie, aby czas spędzony w jej murach był - zarówno dla pedagogów, jak i młodych adeptów sztuki - czasem twórczej, wytężonej pracy, dającej radość i satysfakcję płynące z możliwości realizacji swoich artystycznych i pedagogicznych pasji, planów i marzeń.

Szkole pod kierunkiem Pani Rektor życzę, aby czerpiąc twórczo z bogatej tradycji wciąż się rozwijała i, jak dotąd, stanowiła zawsze przedmiot dumy krakowian i wszystkich mieszkańców Małopolski.

Ło us poroharémie
Jacek Krupa